ШУПАШКАР ХУЛА
А ДМ И Н ИСТРА ЦИ ЙЕН ВЁРЕНТУ

УПРАВЛЕНИЙЁ
ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИНЧИ

ШУПАШКАР ХУЛИН «ПЁТЁМЁШЛЕ
ПЁЛУ ПАРАКАН

11-МЁШ ВАТАМ ШКУЛ»
МУНИЦИПАЛИТЕТАМ ПЁТЁМЁШЛЕ

ВЁРЕНУ БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЙЁ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ЧЕБОКСАРЫ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
А ДМИ Н ИСТРА ЦИ И ГОРОДА

№11» ГОРОДА ЧЕБОКСАРЫ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ

ПРИКАЗ
№

0  создании комиссии
по определению списочного состава
обучающихся на получение льготного питания

Во исполнении постановления главы города Чебоксары от 01.07.2013 №2076 «Об
утверждении Положения «Об организации питания обучающихся в муниципальных
общеобразовательных учреждениях города Чебоксары» (с изменениями), в связи с
выделенными бюджетными ассигнованиями и в целях рассмотрения документов на льготное
питание

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Создать комиссию по льготному питанию в следующем составе:
1. Николаева Марина Вячеславовна -  председатель комиссии;
2. Шавкина Валентина Болеславовна -  заместитель директора, заместитель

председателя комиссии;
3. Демина Марина Александровна - социальный педагог, ответственный за ведение

табеля учета;
4. Гомоюнова Светлана Семеновна - фельдшер (по согласованию):
5. Артюкова Вероника Климовна -  учитель, член комиссии;

2. Комиссии на основании рассмотренных документов составить список учащихся на
льготное питание.
3. Контроль за исполнением оставляю за c o § ^ ^ ? o ^ fe -^

Директор М.В.Николаева

С приказом ознакомлены: